
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2022-102

PUBLIÉ LE  8 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

DDETSPP /

58-2022-09-01-00006 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale (1 page) Page 4

58-2022-08-30-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N°SAP913492906 (2 pages) Page 6

58-2022-08-30-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N°SAP917427940 (2 pages) Page 9

DDT-Nièvre /

58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE PECHE DES

CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU

DE VAUX (4 pages) Page 12

58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY

PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION ADMINISTRATIVE DU PLAN

D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET

769 OU A LA REMISE EN ETAT DES LIEUX (4 pages) Page 17

58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE

COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS DE L'ARRETE N°

58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS

PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU CODE DE

L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE

D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN D'EAU D'AGREMENT

SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL (4 pages) Page 22

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre /

58-2022-08-19-00007 - Arrêté portant délégation de signature (2 pages) Page 27

58-2022-08-19-00003 - Délégation générale de signature Pôle Etat et

Missions foncières (2 pages) Page 30

58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle Animation du

Réseau (4 pages) Page 33

58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières (4 pages) Page 38

58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle Stratégie

Pilotage et Ressources (4 pages) Page 43

58-2022-08-19-00002 - Délégations spéciales de signature pour les missions

rattachées (2 pages) Page 48

58-2022-08-19-00008 - Subdélégation domaine RPIE (1 page) Page 51

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2022-09-02-00004 - Arrêté fixant la date du ban des vendanges

concernant les vins AOC Pouilly (2 pages) Page 53

2



DSDEN 58 /

58-2022-09-02-00005 - Arrêté portant modification carte scolaire

2022-2023 (2 pages) Page 56

Ecole nationale des finances publiques /

58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP (4

pages) Page 59

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue

des carrières à construire un restaurant un amphithéâtre à transformer un

self et à agrandir un local (4 pages) Page 64

58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société SUN BOIS, de respecter certaines dispositions de l�arrêté

préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de

production en grandes séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin,

les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la

préservation du bois, implantées sur le territoire de la commune de LA

CHARITÉ-LOIRE (4 pages) Page 69

58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions

complémentaires à la société GARAGE DES COURLIS pour des travaux de

réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et

superficielles pour son installation d�entreposage de véhicules terrestres

hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS (11 pages) Page 74

PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et

emplacements d'affichage à compter du 1er janvier 2023. (28 pages) Page 86

58-2022-09-05-00001 - portant suppression de la regie de recette commune

de Cosne Cours sur Loire (2 pages) Page 115

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BCRE

58-2022-09-05-00005 - Arrêté relatif au danger imminent pour la santé  des

personnes  sis 179 route de Canton-TINTURY (3 pages) Page 118

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2022-09-05-00004 - arrêté Rave-party semaine 36 (2 pages) Page 122

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DIPIM-PAIME

58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale

d�aménagement commercial de la Nièvre (CDAC) demande d�autorisation

d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble

commercial   par déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un

local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy. (6 pages) Page 125

PREFECTURE DE LA NIEVRE / SGCD-BRH

58-2022-08-29-00002 - modification de l'organigramme de la préfecture de

la Nièvre (3 pages) Page 132

3



DDETSPP

58-2022-09-01-00006

Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-09-01-00006 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale 4



DDETSPP - 58-2022-09-01-00006 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale 5



DDETSPP

58-2022-08-30-00006

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le

N°SAP913492906

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-08-30-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP913492906 6



DDETSPP - 58-2022-08-30-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP913492906 7



DDETSPP - 58-2022-08-30-00006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP913492906 8



DDETSPP

58-2022-08-30-00005

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le

N°SAP917427940

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-08-30-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP917427940 9



DDETSPP - 58-2022-08-30-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP917427940 10



DDETSPP - 58-2022-08-30-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le

N°SAP917427940 11



DDT-Nièvre

58-2022-09-05-00002

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN

CONCOURS DE PECHE DES CARNASSIERS EN

FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN

D'EAU DE VAUX

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE

PECHE DES CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU DE VAUX 12



DDT-Nièvre - 58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE

PECHE DES CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU DE VAUX 13



DDT-Nièvre - 58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE

PECHE DES CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU DE VAUX 14



DDT-Nièvre - 58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE

PECHE DES CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU DE VAUX 15



DDT-Nièvre - 58-2022-09-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE MANIFESTATION NAUTIQUE POUR UN CONCOURS DE

PECHE DES CARNASSIERS EN FLOAT TUBE LE 17 SEPTEMBRE 2022 SUR LE PLAN D'EAU DE VAUX 16



DDT-Nièvre

58-2022-09-07-00002

ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M.

THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA

REGULARISATION ADMINISTRATIVE DU PLAN

D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE

CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE

EN ETAT DES LIEUX

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION

ADMINISTRATIVE DU PLAN D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE EN ETAT

DES LIEUX

17



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION

ADMINISTRATIVE DU PLAN D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE EN ETAT

DES LIEUX

18



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION

ADMINISTRATIVE DU PLAN D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE EN ETAT

DES LIEUX

19



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION

ADMINISTRATIVE DU PLAN D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE EN ETAT

DES LIEUX

20



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00002 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE M. THIERRY PERRIER DE PROCEDER A LA REGULARISATION

ADMINISTRATIVE DU PLAN D'EAU SITUE SUR LA PARCELLE REFERENCE CADASTRALE OC N° 768 ET 769 OU A LA REMISE EN ETAT

DES LIEUX

21



DDT-Nièvre

58-2022-09-07-00003

ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME

NADINE COTET DE RESPECTER LES

PRESCRIPTIONS DE L'ARRETE N°

58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT

PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE

L'ARTICLE L.214-3 DU CODE DE

L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA

CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET

L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN D'EAU

D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS

DE L'ARRETE N° 58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU

CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN

D'EAU D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

22



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS

DE L'ARRETE N° 58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU

CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN

D'EAU D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

23



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS

DE L'ARRETE N° 58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU

CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN

D'EAU D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

24



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS

DE L'ARRETE N° 58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU

CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN

D'EAU D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

25



DDT-Nièvre - 58-2022-09-07-00003 - ARRETE PORTANT MISE EN DEMEURE MME NADINE COTET DE RESPECTER LES PRESCRIPTIONS

DE L'ARRETE N° 58-2020-08-31-008 DU 31 AOUT 2020 PORTANT PRESCRIPTIONS PARTICULIERES AU TITRE DE L'ARTICLE L.214-3 DU

CODE DE L'ENVIRONNEMENT CONCERNANT LA CREATION D'UNE RETENUE D'IRRIGATION ET L'AGRANDISSEMENT D'UN PLAN

D'EAU D'AGREMENT SUR LA COMMUNE DE VERNEUIL

26



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00007

Arrêté portant délégation de signature

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00007 - Arrêté portant délégation de signature 27



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00007 - Arrêté portant délégation de signature 28



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00007 - Arrêté portant délégation de signature 29



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00003

Délégation générale de signature Pôle Etat et

Missions foncières

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00003 - Délégation générale de signature Pôle Etat et

Missions foncières 30



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00003 - Délégation générale de signature Pôle Etat et

Missions foncières 31



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00003 - Délégation générale de signature Pôle Etat et

Missions foncières 32



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00004

Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau 33



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau 34



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau 35



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau 36



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00004 - Délégation spéciales de signature pôle

Animation du Réseau 37



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00005

Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières 38



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières 39



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières 40



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières 41



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00005 - Délégations spéciales de signature pôle Etat et

Missions foncières 42



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00006

Délégations spéciales de signature pôle Stratégie

Pilotage et Ressources

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle

Stratégie Pilotage et Ressources 43



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle

Stratégie Pilotage et Ressources 44



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle

Stratégie Pilotage et Ressources 45



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle

Stratégie Pilotage et Ressources 46



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00006 - Délégations spéciales de signature pôle

Stratégie Pilotage et Ressources 47



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00002

Délégations spéciales de signature pour les

missions rattachées

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00002 - Délégations spéciales de signature pour les

missions rattachées 48



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00002 - Délégations spéciales de signature pour les

missions rattachées 49



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00002 - Délégations spéciales de signature pour les

missions rattachées 50



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-08-19-00008

Subdélégation domaine RPIE

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00008 - Subdélégation domaine RPIE 51



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-08-19-00008 - Subdélégation domaine RPIE 52



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-09-02-00004

Arrêté fixant la date du ban des vendanges

concernant les vins AOC Pouilly

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-02-00004 - Arrêté fixant la date du ban des vendanges concernant

les vins AOC Pouilly 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-02-00004 - Arrêté fixant la date du ban des vendanges concernant

les vins AOC Pouilly 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-09-02-00004 - Arrêté fixant la date du ban des vendanges concernant

les vins AOC Pouilly 55



DSDEN 58

58-2022-09-02-00005

Arrêté portant modification carte scolaire

2022-2023

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2022-09-02-00005 - Arrêté portant modification carte scolaire 2022-2023 56



DSDEN 58 - 58-2022-09-02-00005 - Arrêté portant modification carte scolaire 2022-2023 57



DSDEN 58 - 58-2022-09-02-00005 - Arrêté portant modification carte scolaire 2022-2023 58



Ecole nationale des finances publiques

58-2022-08-29-00003

modification de délégation de signature ENFIP

{signataire}

Ecole nationale des finances publiques - 58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP 59



 DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

PÔLE DU PILOTAGE ET DES RESSOURCES

10, rue du Centre

93464 Noisy-le-Grand CEDEX

Noisy-le-Grand, le 29 août 2022

Modification de la décision de délégation de signature du  16 mai 2022

publiée dans le RAA N° 58-2022-05-16-00008 du 19 mai 2022

 -----------------

L’administrateur général des finances publiques, directeur de l’École nationale des finances
publiques,

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des
finances publiques ; 

Vu l’arrêté du 4 août 2010 portant création d’un service à compétence nationale dénommé
« École nationale des finances publiques » ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif  à la gestion budgétaire et comptable
publique ; 

Vu  le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009  modifié  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2010-986 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier des personnels de
catégorie A de la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret du 23 novembre 2020 portant détachement et nomination de M. Yannick GIRAULT
en qualité de directeur de l’École nationale des finances publiques.

Décide:

Article 1. – Délégation de signature à l’établissement de l’ENFiP dénommé Centre de Formation
professionnelle de Nevers et ses  antennes

Le directeur du Centre de Formation professionnelle de Nevers assure, sous mon autorité, la
direction de l’établissement de Nevers et de ses antennes à Noisy-le-Grand et à Noisiel.

A ce titre, délégation de signature lui est donnée à l’effet de signer les pièces ou documents
relatifs aux attributions de l’établissement et de ses antennes, dans les limites mentionnées dans
le tableau ci-dessous. 

ENFIP-PPR-31-2022 DS Nevers .doc 1

Ecole nationale des finances publiques - 58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP 60



Article 2 - Délégations nécessaires à l’exercice des fonctions au sein de l’établissement Centre
de Formation professionnelle de Nevers et de ses antennes

Délégation de signature pour signer les pièces ou documents relatifs aux attributions de leur
service est donnée aux personnes recensées dans les tableaux aux conditions précisées ci-après.

2.1.  Délégation de signature en matière de dépenses, de recettes et de marchés : 

Sous réserve de l’article 1 organisant la continuité de service de la décision du 26 juillet 2021 ci-
dessus, demeurent réservés à ma signature quel qu’en soit le montant :

o les contrats relevant de la programmation immobilière ; 

o en cas d’avis préalable défavorable de l’autorité chargée du contrôle financier, le
courrier  informant  cette  autorité,  des  motifs  de  la  décision  de  ne  pas  se
conformer à l’avis donné ;

o les ordres de réquisition du comptable public ;

o les décisions de passer outre. 

Les décisions de marchés et de dépenses inférieures ou égales à 20 000€ HT sont décidées de
façon autonome, dans le cadre du circuit interne retenu par l’établissement.

Les porteurs de carte effectuent les achats dans le cadre du circuit interne de décision retenu
dans l’établissement. 

La  signature  des  agents  habilités  doit  être  accréditée  auprès  des  comptables  payeurs
assignataires. 

2.2. Délégation de signature en matière de gestion des personnels : 

Délégation de signature est donnée pour signer les actes de gestion courante des personnels
ainsi que les états liquidatifs de rémunérations ou d’indemnités des intervenants, aux personnes
désignées et dans les limites précisées pour chacune d’elles dans les tableaux ci-après.

Article 3. – La présente décision prend effet le 1er septembre 2022. Elle sera publiée au recueil
des actes administratifs de la Nièvre.

Le directeur  de l'ENFIP 

Yannick GIRAULT   

ENFIP-PPR-31-2022 DS Nevers .doc 2

Ecole nationale des finances publiques - 58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP 61



Structure Nom du délégataire Grade du délégataire Fonction du délégataire Objet de la délégation

Centre  de  formation
professionnelle

Jean-Jacques
VILLETTE

administrateur  des
finances publiques

directeur de l’établissement et de
ses antennes

- tous actes relatifs à la gestion administrative de 
l’établissement et de ses antennes;

- décisions de dépenses de l’établissement  et de ses 
antennes d’un montant inférieur ou égal à 20 000€ HT ;

Ludovic GARIN administrateur  des
finances  publiques
adjoint

adjoint  au  chef  de
l’établissement

- reçoit les mêmes pouvoirs en cas d’absence ou 
d’empêchement de Jean-Jacques VILLETTE

 - validation des frais déplacements

Miriam AMZIANE inspectrice  principale
des finances publiques 

chargé  organisation  et
coordination stages

-  reçoit les mêmes pouvoirs en cas d’absence ou 
d’empêchement de  Jean-Jacques VILLETTE et de 
Ludovic GARIN

Véronique
MATHEVET

inspectrice  principale
des finances publiques

chargée  organisation  et
coordination stages 

-  reçoit les mêmes pouvoirs en cas d’absence ou 
d’empêchement de  Jean-Jacques VILLETTE et de 
Ludovic GARIN

Emeline BRISSAUD inspectrice des finances
publiques porteur de carte d’achat

- expression des besoins d’achats et constation du service 
fait achat par carte validation des frais de déplacements, 
décisions de dépenses de l’établissement et de ses 
antennes d’un montant inférieur ou égal à 10 000€ HT

François

DUPHIL-BELLON

Inspecteur des finances 
publiques

porteur de carte d’achat - achats par carte

ENFIP-PPR-31-2022 DS Nevers .doc 3

Ecole nationale des finances publiques - 58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP 62



Structure Nom du délégataire Grade du délégataire Fonction du délégataire Objet de la délégation

Centre  de  formation
professionnelle

Dominique BAUDY contrôleur  principal
des finances publiques

membre  de  l’équipe  en  charge
des  ressources  humaines  et
budgétaires ;  approvisionneur  -
réceptionneur ; 

porteur de carte d’achat

-  expression des besoins d’achat et constatation du service
fait

-  achats par carte

Magali DOUSSOT contrôleuse  principale
des finances publiques

membre  de  l’équipe  en  charge
des  ressources  humaines  et
budgétaires ;  approvisionneur  -
réceptionneur

-  expression des besoins d’achat et constatation du 
service fait

Isabelle BELESTIN agente  administratif
principale  des  finances
publiques

membre  de  l’équipe  en  charge
des ressources humaines ; 

porteur de carte d’achat ;

approvisionneur- réceptionneur

- achats par carte

- expression des besoins d’achat et constatation du service 
fait

- validation des frais de déplacements

Sylvie GRANDFOND agente  administratif
principale  des  finances
publiques

membre  de  l’équipe  en  charge
des ressources humaines; 

- validation des frais déplacements

Brigitte VEAUX agente administratif des
finances publiques

secrétariat du directeur

porteur de carte d’achat

- achats par carte

ENFIP-PPR-31-2022 DS Nevers .doc 4

Ecole nationale des finances publiques - 58-2022-08-29-00003 - modification de délégation de signature ENFIP 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-07-00004

Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue

des carrières à construire un restaurant un

amphithéâtre à transformer un self et à agrandir

un local

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue des carrières à construire un

restaurant un amphithéâtre à transformer un self et à agrandir un local 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue des carrières à construire un

restaurant un amphithéâtre à transformer un self et à agrandir un local 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue des carrières à construire un

restaurant un amphithéâtre à transformer un self et à agrandir un local 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue des carrières à construire un

restaurant un amphithéâtre à transformer un self et à agrandir un local 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00004 - Arrêté autorisant le Campus Métiers Marzy 21 rue des carrières à construire un

restaurant un amphithéâtre à transformer un self et à agrandir un local 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-02-00001

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société SUN BOIS, de respecter certaines

dispositions de l�arrêté préfectoral

réglementant, au titre des ICPE, son installation

industrielle de production en grandes séries de

produits en bois pour l�habitat, le jardin, les

sports et les loisirs, ainsi que son unité de

traitement pour la préservation du bois,

implantées sur le territoire de la commune de LA

CHARITÉ-LOIRE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société SUN BOIS, de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de production en grandes

séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin, les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la préservation du

bois, implantées sur le territoire de la commune de LA CHARITÉ-LOIRE

69



Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

1/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société SUN BOIS, de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de production en grandes

séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin, les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la préservation du

bois, implantées sur le territoire de la commune de LA CHARITÉ-LOIRE

70



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

2/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société SUN BOIS, de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de production en grandes

séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin, les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la préservation du

bois, implantées sur le territoire de la commune de LA CHARITÉ-LOIRE

71



•

•

•

•

•

•

•

•

◦

◦

◦

◦

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

3/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société SUN BOIS, de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de production en grandes

séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin, les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la préservation du

bois, implantées sur le territoire de la commune de LA CHARITÉ-LOIRE

72



•

•

•

•

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

4/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00001 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société SUN BOIS, de respecter

certaines dispositions de l�arrêté préfectoral réglementant, au titre des ICPE, son installation industrielle de production en grandes

séries de produits en bois pour l�habitat, le jardin, les sports et les loisirs, ainsi que son unité de traitement pour la préservation du

bois, implantées sur le territoire de la commune de LA CHARITÉ-LOIRE

73



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-07-00001

Arrêté préfectoral portant prescriptions

complémentaires à la société GARAGE DES

COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de

surveillance de la qualité des eaux souterraines et

superficielles pour son installation

d�entreposage de véhicules terrestres hors

d�usage située sur le territoire de la commune

de NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

74



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

78



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

79



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

82



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-07-00001 - Arrêté préfectoral portant prescriptions complémentaires à la société GARAGE

DES COURLIS pour des travaux de réhabilitation et de surveillance de la qualité des eaux souterraines et superficielles pour son

installation d�entreposage de véhicules terrestres hors d�usage située sur le territoire de la commune de NEVERS

85



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-08-30-00007

Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et

emplacements d'affichage à compter du 1er

janvier 2023.

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 90



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 91



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 92



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 94



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 95



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 96



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 97



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 98



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 99



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 100



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 101



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 102



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 103



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 104



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 105



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 106



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 107



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 108



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 109



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 110



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 111



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 112



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 113



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-30-00007 - Arrêté fixant la liste des bureaux de vote et emplacements d'affichage à compter

du 1er janvier 2023. 114



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-05-00001

portant suppression de la regie de recette

commune de Cosne Cours sur Loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00001 - portant suppression de la regie de recette commune de Cosne Cours sur Loire 115



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00001 - portant suppression de la regie de recette commune de Cosne Cours sur Loire 116



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00001 - portant suppression de la regie de recette commune de Cosne Cours sur Loire 117



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-05-00005

Arrêté relatif au danger imminent pour la santé 

des personnes  sis 179 route de Canton-TINTURY

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00005 - Arrêté relatif au danger imminent pour la santé  des personnes  sis 179 route de

Canton-TINTURY 118



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00005 - Arrêté relatif au danger imminent pour la santé  des personnes  sis 179 route de

Canton-TINTURY 119



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00005 - Arrêté relatif au danger imminent pour la santé  des personnes  sis 179 route de

Canton-TINTURY 120



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00005 - Arrêté relatif au danger imminent pour la santé  des personnes  sis 179 route de

Canton-TINTURY 121



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-05-00004

arrêté Rave-party semaine 36

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00004 - arrêté Rave-party semaine 36 122



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00004 - arrêté Rave-party semaine 36 123



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-05-00004 - arrêté Rave-party semaine 36 124



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-09-02-00002

Décision de la commission départementale

d�aménagement commercial de la Nièvre

(CDAC) demande d�autorisation d�exploitation

commerciale concernant l�extension d�un

ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER

dans un local vacant de la galerie marchande de

Carrefour Marzy.

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

125



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

126



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

127



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

128



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

129



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

130



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-09-02-00002 - Décision de la commission départementale d�aménagement commercial de la

Nièvre (CDAC) demande d�autorisation d�exploitation commerciale concernant l�extension d�un ensemble commercial   par

déplacement-extension du magasin JENNYFER dans un local vacant de la galerie marchande de Carrefour Marzy.

131



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-08-29-00002

modification de l'organigramme de la préfecture

de la Nièvre

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-29-00002 - modification de l'organigramme de la préfecture de la Nièvre 132



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-29-00002 - modification de l'organigramme de la préfecture de la Nièvre 133



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-29-00002 - modification de l'organigramme de la préfecture de la Nièvre 134



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-08-29-00002 - modification de l'organigramme de la préfecture de la Nièvre 135


